Destornillador TRADITION ranurado
electricista hoja revestida
TT-...EG...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

comercializado)
140 16 75 2.5 0.4 11.5 2.5 O
TT-25EG50 (no
comercializado)
115 10 50 2.5 0.4 11.5 2.5 O
TT-35EG75 (no
comercializado)
150 20 75 3.5 0.6 13.5 3.5 O
TT-35EG100
(no
comercializado)
175 30 100 3.5 0.6 13.5 3.5 O
TT-4EG100 (no
comercializado)
185 40 100 4 0.8 15.5 4 O
TT-4EG150 235 47 150 4 0.8 15.5 4 O
TT-4EG75 160 30 75 4 0.8 15.5 4 O
TT-55EG100 195 60 100 5.5 1 18 5.5 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-28 07:21:49
TT-...EG...
Destornillador TRADITION ranurado electricista hoja revestida
D
E
S
T
O
R
N
IL
L
A
D
O
R
E
S
TT-55EG150 245 60 150 5.5 1 18 5.5 O
TT-55EG200 295 70 200 5.5 1 18 5.5 O
TT-65EG100 200 80 100 6.5 1.2 21 6.5 O
TT-65EG150 250 80 150 6.5 1.2 21 6.5 O
TT-65EG200 300 120 200 6.5 1.2 21 6.5 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información